
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/21/2023 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie likwidacji jednostki organizacyjnej pomocy społecznej Klub „ Senior+” funkcjonującego 
w strukturze organizacyjnej Ośrodka Pomocy Społecznej w Pucku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, zmiany: Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W strukturze organizacyjnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pucku likwiduje się jednostkę 
organizacyjną pomocy społecznej: Klub Senior+ w Pucku, ul. Pokoju. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIV/11/2020  Rady Miasta Puck z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
utworzenia Klubu Senior+ w Pucku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pucka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Puck 

 
 

Piotr Kozakiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 06.02.2024 r.

Poz. 571


	UCHWAŁA NR LXXVIII/21/2023 RADY MIASTA PUCK z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-06T14:31:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




